Karta produktu: Wsporniki do iglic do zilozonych systemow zewnetrznej
izolacji termicznej (ETICS)

SH ZS 16 AB D10X180 STTZN 2G (273 731)

llustracje nie sa wiazace

Typ
Nr kat.
Rodzaj wspornika

Grubos$¢ materiatu izolacyjnego
Glebokos$¢ otworu

Materiat ptytki dociskowej
Materiat podstawki

Sruba wspornika

Wysoko$¢ wspornika

Uchwyt do drutu

Prowadzenie przewodu

Sruba / kotek

Diugosc¢

Otwér @

Waga

Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU)
GTIN (EAN)

Jed. Op.

SH ZS 16 AB D10X180 STTZN ZG

273 731
Dwusrubowa ptytka dociskowa
ok. 110 mm
ok. 190 mm
St/tZn
cisnieniowy odlew cynkowy
FO M6 x 16 mm
20 mm
16 mm
sztywne
7 O (TX40) 7 x 180 mm
180 mm
10 mm
146 g
85389099
4013364096691
1 szt.

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréow technicznych, konfiguracji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatéw. Przedstawione ilustracje

nie sg wigzace.
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v/, : Zbadano . Nowo$¢ [II: Produkt wycofany H: facznik krzyzowy =: tacznik réwnolegly =: tacznik wzdtuzny !!: tacznik T-ksztattny

Stan: 07.2024

BY: zacisk do facznika rownolegtego ™. zacisk do facznika T-ksztattnego i obejma na rure do tgcznika réwnolegtego Strona 1/1

!ﬂ: obejma na rure do tacznika T-ksztattnego H: element mostkujacy : szyna wyrownawcza



